
K A R L O V A Č K A    Ž U P A N I J A  

LIČKO SENJSKA ŽUPANIJA 

BO
SN

A 
I H

ER
C

EG
O

VI
N

A 

ŽU
PA

N
IJ

A

SI
SA

Č
KO

 M
O

SL
AV

AČ
KA

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

REPUBLIKA SLOVENIJA 

ŽUPANIJA

PRIMORSKO - GORANSKA 

BOSILJEVO

KAMANJE

JOSIPDOL

TOUNJ

OGULIN

GENERALSKI STOL

DUGA RESA

BARILOVIĆ

NETRETIĆ

VOJNIĆ

LASINJA

RIBNIK

ŽAKANJE

SLUNJ

PLAŠKI

SABORSKO

DRAGANIĆ

KRNJAK

OZALJ

KARLOVAC

RAKOVICA

CETINGRAD

SP

PŠ

PA
PA

PA

SR

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

POVS

ZK

ZK

SP

Z

SP

ZK

ZK

ZK

ZKPŠ

Z

SP

Z

Z

ŠV

F

B

PA

SP

PA
PŠ

PA

PA

PA PA

PA

PA

SP

SPPA

SP

ST

F

ST

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK
ZK

Z

Z

ST

ŠV

PP
ŠV

ST

ZK

ZK

ZK

O

ZK

PŠ
PŠ

ZK

PP

SP

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

NP

1

2

3

66

67

68
69

70

72

5,15

6

7,10

8

9

11

12

16

17

18

19

17
21

22

23

24

25

39-63

37

20

71

36 38

30-32

73

74

76
77

78

79

80

81

89

88 85

82 8483

86
87

90

91

93

94

95

96
97

98

99

100

101

102

104103

105

106

107

108
109

110

112

111

113

92

114

115
117

118

119
120

123

124

126

133

134

132

131

129128

136

137

139

140

141

142143

144
145

148

149

150

147

152

155

154

157 156

13,14 3426-29

33,35

146

153

158

159

160
166

161

162

163

164

165

167

168

169

170171

173

172

174

176

180

179

178

182

183

181

187

189188

190 191

185

184

192

193

194

195

Z

GM

ZK

64

65

196

197

75

198

199

200

201

202

122

125

127

204

203

206

205

207

209 208

175

210

211

212

SP

SP

SP

SP

ZK

ZK

ZK

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

PROSTORNI PLAN KARLOVAČKE ŽUPANIJE
Naziv prostornog plana:

Slađana Fumić, dipl. iur.

1 : 100.000

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza:

Pravna osoba koja je izradila Elaborat:

Pečat tijela / pravne osobe koja je izradila Elaborat:

Mjerilo kartografskog prikaza:

Koordinator Elaborata: (Odgovorni voditelj):

Stručni tim u izradi Elaborata:

Odgovorna osoba:

Pečat predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE
Jurja Križanića 11, 47 000 Karlovac

Marinko Maradin, dipl. ing. arh.

Nositelj izrade Elaborata:

ELABORAT PROČIŠĆENOG TEKSTA ODREDBI ZA PROVEDBU I GRAFIČKOG DIJELA PLANA
NAKON VII. IZMJENA I DOPUNA

(Glasnik Karlovačke županije, broj 26/01, 33/01-ispr., 36/08-pročišćeni tekst, 56/13, 07/14-ispr., 50b/14, 6c/17,
29c/17-pročišćeni tekst, 8a/18, 19/18 - pročišćeni tekst, 57c/22, 10/23 - pročišćeni tekst, 29/25 i 44c/25 - pročišćeni tekst)

Predsjednik Odbora za Statut i Poslovnik:

KARLOVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš
Službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova pročelnice:
Silvia Ilijanić Ferenčić, mag.geol.

Vjekoslav Bitunjac, dipl.iur.

Marinko Maradin, dipl.ing.arh.
Slađana Fumić, dipl.iur.
Tatjana Basar, dipl.ing.arh. (od 1.12.2024. do 17.9.2025.)
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Darija Šenk, mag.ing.aedif (od 26.11.2024.)
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Suglasnost prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23):

(ime, prezime i potpis)

(ime, prezime i potpis)

(ime, prezime i potpis)

(ime, prezime i potpis)

(ime, prezime i potpis)

KLASA:350-02/25-14/19,
URBROJ:531-06-1-25-6 od 30.06.2025. godine
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I - ihtiološki; O - ornitološki; ŠV - šumske vegetacije, ST - stanišni, F - floristički
B - botanički;  Z - zoološki; GM - geomorfološki; GH - geomorfološko-hidrološki,
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